第２回臨時会（平成２９年２月２４日開催）

番  号 議     件     名 結  果

議案第 ４号 平成２８年度置戸町一般会計補正予算（第７号）
29. 2.24

原案可決

  平成２９年２月２４日招集

第２回置戸町議会臨時会議決書謄本

常 呂 郡 置 戸 町

議      件      名 結  果

平成２８年度置戸町一般会計補正予算（第７号）
29. 2.24

原案可決

平成２９年２月２４日

置戸町長 井 上 久 男  様

                   置戸町議会議長 佐 藤 純 一

会議結果の報告について

地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

  １．会 議 名   平成２９年第２回置戸町議会臨時会

  ２．開   会   平成２９年２月２４日

  ３．閉   会   平成２９年２月２４日

  ４．会   期   １日間

  ５．議員の出席   第１日目  出席 １０人  欠席 －人

  ６．会 議 事 件   別紙のとおりである。

  ７．会議録の写   調製次第提出する。

平成２９年２月２４日

 各市町議会事務局長  様

                 置戸町議会事務局長 田 中 英 規

議決結果表の送付について

 平成２９年第２回置戸町議会臨時会の議決結果表を、別紙のとおり送付いた

します。

平成２９年２月２４日

 置戸町長 井 上 久 男  様

                    置戸町議会議長 佐 藤 純 一

議決予算書の送付について

 平成２９年第２回置戸町議会臨時会において議決した、下記の予算写を地方

自治法第２１９条第１項の規定により送付いたします。

記

１．平成２８年度置戸町一般会計補正予算（第７号）